
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«Детско-юношеский центр»  
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru 

 

П Р И К А З  
 
 

от  25.08. 2025г. № 51/01-10 

 

 

О структуре методической службы МБОУ ДО ДЮЦ    

 

В соответствии с Программой деятельности МБОУ ДО ДЮЦ на 2025-

2026 учебный год в целях методического обеспечения учебно-

воспитательного процесса, создания условий для повышения уровня 

квалификации педагогических кадров п р и к а з ы в а ю :  
   

1. Утвердить следующую структуру методической службы: 

методический совет, деятельность которого регулируется Положением о 

методическом совете МБОУ ДО ДЮЦ; 

методические объединения, деятельность которых регулируется 

Положением о методическом объединении МБОУ ДО ДЮЦ.  

2. Утвердить список членов методического совета (приложение № 1).  

3. Назначить руководителем методического совета старшего 

методиста Е.А. Самохину.  

4. Назначить руководителями методических объединений: 

педагогов дополнительного образования социально-гуманитарной 

направленности – методиста Е.А. Пузыревскую;  

педагогов дополнительного образования художественной 

направленности (изобразительное искусство и декоративно-прикладное 

творчество) – педагога дополнительного образования Т.В. Мамонтову;  

педагогов дополнительного образования художественной 

направленности (сценические искусства), педагогов дополнительного 

образования физкультурно-спортивной направленности – методиста П.А. 

Корчагина. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   В.В.Чичиль 



 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Подпись А.А. Ароянц 

Подпись П.А. Корчагин 

Подпись Т.В. Мамонтова 

Подпись Е.А. Пузыревская 

Подпись Е.А. Самохина 

Подпись Т.А. Соловьева 



 

 

Приложение № 1 к приказу 

 от __25.08.2025 № ___51/01-10 

 

Список  

членов методического совета МБОУ ДОД ДЮЦ  

на 2025-2026 учебный год 

 

 

Руководитель    Самохина Е.А., старший методист 

 

  

Секретарь Пузыревская Е.А., методист 

 

  

Члены совета:  
 Ароянц А.А., заместитель директора 

 
 Соловьева Т.А., заместитель директора 

 

 Мамонтова Т.В., педагог дополнительного образования  

  

Корчагин Павел Александрович, методист 

 

  

  
 

 

 

 

 

  


		2025-08-25T17:09:01+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




